835 przy ulicy Ogrodowej, w
W arszaw ie położonych, wydzierżawione będą
przez publiczną licytacje, na rok jeden poczyna
jąc od dnia 1 Kwietnia n. s. 1865 r. do tegoi
dnia i m iesiąca 1866 r.

T erm in po odbycia tych licytacji, przederoną
podpisanym K om ornikiem , pierwszej nierucho
mości na dzień 15 (27) Lutego 1865 r . o god z i
nie 10 z rana, zaś drugiej na dzień 16 (28) t.
m. i r . i o tej samej godzinie, na gruncie tychże
nieruchomości oznaczam.

L icytacja nieruchomości N. 2 2 2 2 zaczynać się
się będzie od sumy rs. 450, zaś nieruchomość
N. 835 od sumy rs. 100.

1 , w o p r a w i e r s . 1 hop. 50 .— Egzem plarze znajdują się jeszczechowskiego
w małej ilości w ‘' " ' r - r S . M e r z b d b h d przy ulicy M iodowej.

O S T R Z E Ż E N I A .

(5 . D . 807) Ka mocy upoważnienia przez
w vrok Trybunału C yw ilnego Gubernji Augu-
S K £ > u i , Łomży d. 16(28) Lipca
1864 r. zapadły udzielonego wzywam w szyst
kich jakiekolwiek pretensje do Antoniego Kra-
suskiego K o m o r n ik a przy Trybunale Cywilnym
w Ł o m ż y ex re jeg o urzędowania m ieć mogą

cych* ażeby w ciągu trzech m iesięcy takowe w
Księdze wieczystej dóbr Ziemskich G linki w
Ogu Biebrzańskim położonych objawili gdyż
po upływie tego czasu kaucja za tymże A nto
nim Krasuskim w dziale IV wykazu hypote-
cznego w Zlewkach na tychże dobrach Glinki
zapisana będzie wykreślona.

Łomża dnia 16 (28) Października 1864 r.
(3) Biernacki Patron

D rukarni Rządowąj przy Komisji Rządowej Oświecenia Publicznego.- Z a pozwoleniem Cenzury.

(dalszy c ią g O b w ieszczeń w Dodatku.)